1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DIÁRIO OFICIAL SANTO AMARO - BA

quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000002

88
26

9C
4E

67
30

52
B

77
29

5C
58

E
86

B
8F

A
E

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO AMARO

PUBLICA

DECRETOS 04

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA
www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

2 DIÁRIO OFICIAL
quarta-feira, 5 de janeiro de 2011

SANTO AMARO - BA

Nº 000002

Ano I

DECRETO Nº. 04 de 03 de Janeiro de 2011

Dispõe sobre a divulgação do Quadro de Detalhamento da     Despesa
Orçamentária do Município, constante da Lei nº 1856/2010 - Lei
Orçamentária Anual para o exercício de 2011.

O Prefeito Municipal de Santo Amaro, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando a necessidade de dar divulgação ao Quadro de
Detalhamento da Despesa Orçamentária das ações das unidades orçamentárias constantes
dos orçamentos fiscais e da seguridade social do Município de Santo Amaro para o
exercício de 2011;

                    DECRETA:

Art. 1º. Fica divulgado o Quadro de Detalhamento da Despesa Orçamentária dos
órgãos e fundos da Administração Municipal, constantes da Lei nº. 1856/2010 - Lei
Orçamentária Anual para o exercício de 2011.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro, 03 de Janeiro de 2011

Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo
Prefeito Municipal

Página 2 de 288269C4E673052B77295C58E86B8FAE3

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA
www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br